
Денсаулық сақтау саласындағы кейбір бұйрықтарға өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 18 
шiлдедегi № КР ДСМ - 86/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 19 шiлдеде № 20992 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 15 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-278/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 15.12.2020 № 
ҚР ДСМ-278/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз5 т
      "Әлеуметтік-экономикалық тұрақтылықты қамтамасыз ету жөніндегі шаралар
туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 16 наурыздағы № 
286  негізінде және "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау Жарлығының
жүйесі туралы" Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі 
Кодексінің 25-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:3-тармағына
      1. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде медициналық 
қызметтер көрсететін денсаулық сақтау субъектілерінің жұмыскерлерін 
көтермелеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрінің 2015 жылғы 29 мамырдағы № 429  (Нормативтік бұйрығында
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11526 болып тіркелген, 
2015 жылғы 22 шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде медициналық қызметтер көрсететін денсаулық сақтау субъектілерінің 
жұмыскерлерін көтермелеу :қағидаларында
       мынадай мазмұнда жазылсын:2-тармақ
      "2. Денсаулық сақтау субъектісінің қызметкерлерін көтермелеу:
      сараланған қосымша ақы түрінде бюджеттік және бюджеттен тыс қаражаттың
қалыптасқан үнемдеуінің (бұдан әрі - қаражатты үнемдеу) есебінен;
      тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде 



медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
субъектілерінде (бұдан әрі - МСАК субъектісі) кешенді жан басына шаққандағы 
нормативтің ынталандырушы компонентінің (бұдан әрі - КЖНЫК) қаражаты 
есебінен жүзеге асырылады.";
      . СОVІD-19 коронавирусы таралуының алдын алу және (немесе) 4-тарау
СОVІD-19 коронавирусы бар науқастарды емдеу жөніндегі іс-шараларды жүзеге 
асыру кезінде ерекше еңбек жағдайлары үшін қосымша ақы төлеу тәртібі алып 
тасталсын;
       алып тасталсын.10-қосымша
      2. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № ҚР ДСМ-
210/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі М.Е. Шорановқа жүктелсін.
      5. Осы бұйрық:
      2020 жылғы 1 сәуірден бастап қолданысқа енгізілетін осы бұйрықтың 1-

 және  үшінші, төртінші, бесінші, алтыншы, жетінші, тармағын 2-тармағының
сегізінші, тоғызыншы, он екінші, он үшінші, он төртінші, он бесінші, он 
сегізінші, он тоғызыншы, жиырмасыншы, жиырма бірінші, жиырма екінші, 
жиырма үшінші, жиырма төртінші, жиырма бесінші, жиырма алтыншы, жиырма 
жетінші, жиырма сегізінші, отыз бесінші , отыз алтыншы, отыз жетінші, отыз 
сегізінші, отыз тоғызыншы, елу екінші, елу үшінші, елу төртінші, елу бесінші, 
елу алтыншы, елу жетінші, елу сегізінші абзацтарын;
      2020 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізілетін осы бұйрықтың 2-

 оныншы, он бірінші, он алтыншы, он жетінші, жиырма тоғызыншы, тармағының
отызыншы, отыз бірінші, отыз екінші абзацтарын қоспағанда, алғашқы ресми 
жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.



      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі

А. Цой

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

1-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін

қызметтеріне
ақы төлеу қағидаларына

6-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

2-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін

қызметтеріне
ақы төлеу қағидаларына

12-қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

3-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

16-қосымша

Амбулаториялық-емханалық көмек үшін көрсетілген қызметтер актісі

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

4-қосымша



 
Денсаулық сақтау

субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

26-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

5-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

31-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

6-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

47-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

7-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

51-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
Қазақстан Республикасы



 
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

8-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

52-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

9-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

61-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

10-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің қызметіне
ақы төлеу қағидаларына

65-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

11-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін

қызметтеріне
ақы төлеу қағидаларына

72-қосымша
 Нысан



      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2020 жылғы 18 шілдедегі
№ КР ДСМ - 86/2020 бұйрығына 

12-қосымша

 

Денсаулық сақтау
субъектілерінің көрсетілетін

қызметтеріне
ақы төлеу қағидаларына

79-қосымша
 Нысан

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 27.11.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-210/2020

өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
     

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


